

Inbjudan till gemensam resa

USM avslutar "projekt 15-16" för de som födda 2009 men resan inbegriper även alla födda 2010. Det är därmed en distriktsaktivitet som vi gör tillsammans. Föräldrar är välkomna att resa dit och titta och även i mån av plats i bussen åka med och bo med oss. Hör av er i så fall.

Vi reser med buss på morgonen fredagen den 12 september och hem igen efter distriktsstafetten den 14 september. Resan tar närmare 4,5 timmar exklusive stopp. Glöm inte att ta ledigt från skolan på fredagen.



Samling:	Tidigt på fredag morgon. Vi vet ännu inga tider men start för sprinten brukar vara mitt på eftermiddagen. Vanligtvis har vi två samlingsplatser – en vid Rotebro station och en vid Älvsjömässan.
Program:	Fredag – sprint i Säffle från Sporthälla IP Lördag – långdistans Hammarskogen norr och Säffle Söndag – distriktsstafett på samma plats som lördagen
Boende:	Hårt underlag i någon skola i Säffle. Mer info kommer.
Mat:	Måltider beställs av StOF och ingår i deltagaravgiften (nedan). Täcker matbehovet från fre kväll till sö lunch. Medtag lunchmatsäck för resan dit och pengar för att handla middag på vägen hem. Specialkost beställs vid anmälan.
Deltagaravgift gemensam StOF-resa:	2100 kr per deltagare som faktureras klubbarna i efterhand. I avgiften ingår bussresan och övriga transporter, del i stafettlag, måltider exkl fältluncherna (ingår i startavgiften för resp tävling), logi och ledarresurser. Ledare betalar inget. Ledartäthet är ca 1 ledare per 10 ungdomar.
08-tröjan:	Klassiskt designad stockholmströja (se längs ner på sidan) som används på söndagens distriktsstafett. Kostnad: 600 kr faktureras separat. <u>Köp är frivilligt</u> . Ett antal låne-ex finns. Rekommenderas dock då det är ett ofta välanvänt minne vid träningar de kommande åren.
Övriga avgifter:	Deltagaravgifter för sprinten och långdistansen faktureras klubbarna från arrangören direkt. I denna avgift ingår "fältlunch" (=middag fredag och lunch lö och sö) efter respektive tävling.
Länk till intresseanmälan:	Anmälan till vår gemensamma resa (inkl mat och logi) samt stafett . Glöm inte att ni själva måste anmäla er till tävlingarna i sprint (fredag) och långdistans (lördag) senast den 31 augusti.
Anmälningstopp:	Onsdagen den 5 juni . Särskilt viktigt för beställning av 08-tröja (se bilden nedan). OBS! Anmälan kommer därefter att öppnas igen utan möjlighet att beställa egen tröja. Nytt anmälningstopp blir då den 28 augusti.

